[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

первый созыв

с. Подольск

РЕШЕНИЕ

13.02.2015                                                                                                                            №  17/1

Об установлении цены земельных участков, без проведения торгов
В соответствии с частью 1.1. статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов
р е ш и л:
1. Установить цену земельных участков, которые находятся в собственности муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейский район Оренбургской области, для продажи собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений и других объектов недвижимости, не являющихся самовольными постройками, в размере трехкратного земельного налога, без проведения торгов.
2. Установить, что настоящее решение  вступает в силу после обнародования и подлежит размещению в сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по вопросам финансово – экономического развития и сельскому хозяйству.
Глава сельсовета –

председатель Совета депутата                                                      К.П.Франц
Разослано: в дело, администрацию района, специалисту 1 категории – бухгалтеру, постоянной комиссиям по вопросам  финансово-экономического развития и сельского хозяйства, для обнародования - 6 экз., прокурору района.